
 
КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 01 липня 2021 року                                                 №103 

 

смт Компаніївка 

 

Про надання дозволу для підключення та 

проведення водопроводу від центральної 

системи та каналізації до існуючої вигрібної 

ями гр. Целіщеву О.О. 

 

Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши заяву громадянина Целіщева Олександра Олеговича, 

 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати Олександру ЦЕЛІЩЕВУ дозвіл на проведення та підключення 

до центральної системи водопостачання смт Компаніївка. 

1.2. Водовідведення влаштувати, до існуючого вигребу, біля будівлі, що 

розташована за адресою: вулиця Паркова, 10 А, смт Компаніївка, 

Кропивницького району Кіровоградської області. 

2. Начальнику СКП «Компаніївське» (Віктору МАКСІМЕНКО) видати 

технічні умови гр. Олександру ЦЕЛІЩЕВУ на підключення до центральної 

системи водопостачання смт Компаніївка. 

3. Здійснити гр. Олександру ЦЕЛІЩЕВУ роботи по влаштуванню 

підключення до мереж водопостачання та водовідведення до існуючого вигребу 

за власний рахунок. 

4. Зобов’язати гр. Олександра ЦЕЛІЩЕВА забезпечити дотримання 

«Правил благоустрою смт Компаніївка» та привести територію у належний 

стан протягом 10 днів після завершення робіт. 

5. Контроль виконання рішення покласти на заступника селищного голови 

Романа СНЄСАРЯ. 

 
 

 

Селищний голова                                                        Олександр МАСЛЮКОВ 


